Prefeita Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei: 

Art.1°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar contrato de concessão de direito 
real de uso, concedendo à empresa ou cooperativa, devidamente habilitada, o direito real de 
uso, no terreno com área de 1.570, 11 m2 (mil quinhentos e setenta e onze metros 
quadrados), lote nº 10, Quadra C, situado na Rua Padroeira Nossa Senhora Aparecida, no 
loteamento Residencial Vila das Piteiras, Desterro do Melo-MG, Imóvel registrado sob a 
matricula de nº 23.236, livro 2-RG no 2º Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de

[...]

(quatro) quadras, assim discriminadas: QUADRA 01 com área de 11.390,02m2, 

possuindo 01 (um) lote: QUADRA A com área de 5.259,26m2, possuindo 19 (dczenove) 

lotes: LOTE nº 01 medindo l 94,03m2 ( centro e noventa e quatro metros e três decímetros 

quadrados); LOTE nº 02 medindo 224,79m2 (duzentos e vinte e quatro metros e setenta 

e nove decímetros quadrados); LOTE nº 03 medindo 227,53m2 (duzentos e vinte e sete 

metros e cinquenta e três decímetros quadrados); LOTE nº 04 medindo 255,04m2 

( duzentos e cinquenta e cinco metros e quatro decímetros quadrados); LOTE nº 05 
medindo 292,06m2 (duzentos e noventa e dois metros e seis decímetros quadrados); 

LOTE nº 06 medindo 420,21m2 (quatrocentos e vinte metros e vinte e um decímetros 

quadrados); LOTE nº 07 medindo 361,04m2 (trez.entos e sessenta e um metros e quatro 

decímetros quadrados); LOTE nº 08 medindo 287,75m2 (duzentos e oitenta e sete metros 

e setenta e cinco decímetros quadrados); LOTE nº 09 medindo 241,70m2 (duzentos e 

quarenta e um metros e setenta decímetros quadrados); LOTE nº 10 medindo 283,52m2 

(duzentos e oitenta e três metros e cinquenta e dois decfmetros quadrados); LOTE nº 11 

medindo 350,09m2 (trezentos e cinquenta metros e nove decímetros quadrados); LOTE 

nº 12 medindo.379,3lm2 (1rezentos e setenta e nove metros e trinta e um decímetros 

quadrados); LOTE nº 13 medindo 229,87m2 (duz.entos e vinte e nove metros e oitenta e